@ 968 Seelow » Alt Zeschdorf » Lebus > Frankfurt (Oder)

m giiltig ab 10.12.2023

@ 968

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Seelow, Busbahnhof
Seelow, Gymnasium/Oberschule
Seelow, Férderschule

Seelow, Grundschule

Seelow, Frankfurter Str.
Friedersdorf (MOL), Dorf
Dolgelin, Schule

Dolgelin, Dorf

Dolgelin, Bahnhof
sachsendorf, Kirche

Dolgelin, Bahnhof

Libbenichen, Otto-Grotewohl-Str.
Alt Mahlisch

Libbenichen, Otto-Grotewohl-Str
Libbenichen, B 167

Carzig, B 167

Carzig, Dorf

Mallnow

Niederjesar, Am See
Niederjesar, Akazienweg
Niederjesar, Erst-Thalmann-Str.
Niederjesar, Dorf

Niederjesar, Abweig Alt Mahlisch
Dobberin, Schaferei

Dabberin, Dorf

Dobberin, Schaferei

Niederjesar, Abzweig Alt Mahlisch
Niederjesar, Dorf

Niederjesar, Erst-Thalmann-Str.
Niederjesar, Akazienweg
Niederjesar, Am See

Alt Zeschdorf, Dorf

Alt Zeschdorf, Schule

Mallnow

SchanflieB (MOL), Bahnhof
SchonflieB (MOL), Dorf
Wulkow (bei BooBen), Dorfstr
SchonflieB (MOL), Dorf

Alt Zeschdorf, Dorf

Alt Zeschdorf, Abzweig Hohenjesar
Alt Zeschdorf, Ausbau

Treplin, Ausbau

Treplin, Kirche

Lebus, Seelower StraBe

Lebus, Schule

Lebus, Seelower StraBe
SchanflieB (MOL), Bahnhof
schonflieB (MOL), Dorf
Wulkow (bei BooBen), Dorfstr.
Lebus, Mitte

Lebus, Siedlung

Lebus, Wiiste Kunersdorf
Franklur (Oder), Lebuser ChausseelB 112
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord
Frankfurt (Oder), BooBen Stadtgrenze
Frankfurt (0der), BooBen Peterhof
Frankfurt (0der), BooBen Siedlung
Frankfurt (Oder), BooBen Friedhof
Frankfurt (Oder), BooBen Bergstr
Frankfurt (Oder), BooBen Briicke
Frankfurt (Oder), Kliestow Rohrpfuhl
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord
Frankfurt (Oder), Berliner Chaussee
Frankfurt (Oder), Oderhang
Frankfurt (Oder), Topfmarkt
Frankfurt (Oder), Magistrale
Frankfurt (Oder), Bahnhof

99 nuran Schultagen

98 nur in den Ferien

an

Montag - Freitag

~
4

5.11
5.12
5.14
5.16
5.20

5.25
5.27
5.28
530
5.35

5.42
5.46
5.49
5.53
5.56

o000

6.12
6.13
6.15
6.17
6.21

6.01
6.04

6.07

6.10
6.12

6.15
6.17
6.20
6.22
6.24
6.26
6.28
6.29
6.31
6.36

6.43
6.47
6.50
6.54

6.56
6.57
6.58
6.59
7.01
7.03

7.06
7.07
7.09
7.1
7.15

2

7.40
741
7.43
7.45
7.49

.21
7.24

7.27

7.30
7.32

735
737
738
7.40
7.45

7.52
7.56

8.09
8.10
8.12
8.14
8.18

8.26
8.29

8.32

8.35
8.37

8.40
8.42
8.43
8.45

8.50
8.54
8.57
9.01

9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.10
I
9.13
9.14
9.16
9.18
9.22

(<]

1315 17 21 19 211 23 25 27 29 29 31 43 33 37 39 41
99 98 99 99 99 98 99 98 99 99 98

9.27 11.30 12.30 13.00 13.05 13.30 13.55 14.00 14.05 15.00 15.10 15.45 15.48 16.05 16.35 17.20 18.50

| | 1303 | 133513.5814.03 | | 15.48 15.51 | | |
O O O T e O U P A B |
| | 1304 | 133614.0214.04 | | | 15491552 | | |

9.28 11.31 12.31 13.06 13.06 13.38 14.04 14.06 14.06 15.01 15.11 15.51 15.54 16.06 16.36 17.21 18.51
9.3111.34 12.34 13.09 13.09 13.41 14.07 14.09 14.09 15.04 15.14 15.54 15.56 16.09 16.39 17.24 18.54

11.39 141214141414 15.59
934 | 1237131213.1213.44 | | 15.071517 | 16.0016.12 16.42 17.27 18.57
1.1 | 1416 14.16 | | 16.01 16.14
11.47 | 14221422 | | 16,07 16.20 |
11.53 | 14.2814.28 | | 1613 16.26 |
| 13.15 1417 | | 15.1015.20 16.18 16.31 17.30
| 1347 1419 | | 15.1215.22 16.20 1633 17.32
| 13.20 | | | | 1623 |
938 11.59 12.41 13.22 13.16 13.48 14341434 | | 16251604 | 16.46 19.01
9.4112.02 12.44 13.25 13.19 13.51 14371437 | | 16281607 | 16.49 19.04
12.04 | | 1353 14391439 | | | | |
1213 13.32 13.26 14.02 14.48 14.48 | | 1635 | 1656
| | 1639 |
| | 1640 |
| | 1641 |
| | 1643 |
14.22 15.1515.25 16.44 1636
14.24 1517 15.27 16.46 1638
14.27 15.20 15.30 16.49 16.41
14.29 15.22 15.32 16.51 16.43
1431 15.24 15.34 16.53 16.45
1433 15.26 15.36 16.55 16.47 1735
1435 15.28 15.38 16.57 16.49 1737
1436 15.29 15.39 16.58 16.50 17.38
14.38 15.31 15.41 17.00 16.52 17.40
9.47 14.43 | | | | 17.4519.12
| . o | |
. Il |1 s |
9.5212.1712.48 13.36 13.30 14.06 ~ 14.52 14.52 15.33 15.43 17.02 16.11 16.54 17.00 17.56 19.15
1220 | X 1455 | 17.03 16.57
1224 | X 1459 | | 17.07 17.01
I . I
12.53 15.38 15.48
12.54 15.39 15.49
12.56 15.41 15.51
12.58 15.4315.53
13.00 15.45 1555
9.56 | 13401334 14.10 14.56 | | 16.15 17.04 18.00 19.19
| 14.14 15.00 | | 16.19 19.23
| 15.04 | |
| 15.08 | |
| Co1sm | |
| . 1515 | |
9.57 | 134113351419 | | | 17.05 18.01
9.58 | 134213361420 | | | 17.06 18.02
10.00 | 134413381422 | | | 17.08 18.04
10.02 | 13.46 13.40 14.24 | | | 17.10 18.06
| | I
13.02 | 15.47 15.57
1226 | 15171501 | 17.09 17.03
1227 15.18 15.02 17.10 17.04
1228 | 15.1915.03 | 17.11 17.05
1229 13.06 15.20 15.04 15.51 16.01 17.12 17.06
12.3113.08 15.22 15.06 15.53 16.03 17.14 17.08
12.3313.10 15.24 15.08 15.55 16.05 17.16  17.10
I L L

15.27 15.11 15.58 16.08 17.19
15.28 15.12 15.59 16.09 17.20
15.30 15.14 16.01 16.11 17.22
15.32 15.16 16.03 16.13 17.24
15.36 15.20 16.07 16.17 17.28

17.1317.13 18.09
17.1417.14 18.10
17.16 17.16 18.12
17.1817.18 18.14
17.2217.2218.18

10.05 12.36 13.13 13.49 13.43 14.27

10.06 12.37 13.14 13.50 13.44 14.28

10.08 12.39 13.16 13.52 13.46 14.30

10.10 12.41 13.18 13.54 13.48 14.32

10.14 12.45 13.22 13.58 13.52 14.36
Rufbus! Anmeldung erforderlich bis 90 min vor Abfahrt, Tel.
03341/4494902

@ 968



@ 968

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Seelow, Bushahnhof ab

Seelow, Gymnasium/Oberschule
Seelow, Forderschule
Seelow, Grundschule
Seelow, Frankfurter Str.
Friedersdorf (MOL), Dorf
Dolgelin, Schule
Dolgelin, Dorf
Dolgelin, Bahnhof
Sachsendorf, Kirche
Dolgelin, Bahnhof
Libbenichen, Otto-Grotewohl-Str
Alt Mahlisch
Libbenichen, Otto-Grotewohl-Str
Libbenichen, B 167
Carzig, B 167
Carzig, Dorf
Mallnow
Niederjesar, Am See
Niederjesar, Akazienweg
Niederjesar, Ernst-Thalmann-Str.
Niederjesar, Dorf
Niederjesar, Abzweig Alt Mahlisch
Débberin, Schaferei
Dobberin, Dorf
Débberin, Schaferei
Niederjesar, Abzweig Alt Mahlisch
Niederjesar, Dorf
Niederjesar, Erst-Thalmann-Str.
Niederjesar, Akazienweg
Niederjesar, Am See
Alt Zeschdorf, Dorf
Alt Zeschdorf, Schule
Mallnow
SchonflieB (MOL), Bahnhof
SchénflieB (MOL), Dorf
Waulkow (bei BooBen), Dorfstr.
Schonflie (MOL), Dorf
Alt Zeschdorf, Dorf
Alt Zeschdorf, Abzweig Hohenjesar
Alt Zeschdorf, Ausbau
Treplin, Ausbau
Treplin, Kirche
Lebus, Seelower StraBe
Lebus, Schule
Lebus, Seelower StraBe
SchonflieB (MOL), Bahnhof
SchonflieB (MOL), Dorf
Waulkow (bei BooBen), Dorfstr.
Lebus, Mitte
Lebus, Siedlung
Lebus, Wiiste Kunersdorf
Frankfurt (Oder), Lebuser ChausseelB 112
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord
Frankfurt (Oder), BooBen Stadtgrenze
Frankfurt (Oder), BooBen Peterhof
Frankfurt (Oder), BooBen Siedlung
Frankfurt (Oder), BooBen Friedhof
Frankfurt (Oder), BooBen Bergstr.
Frankfurt (Oder), BooBen Briicke
Frankfurt (Oder), Kliestow Rohrpfuhl
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord
Frankfurt (Oder), Berliner Chaussee
Frankfurt (Oder), Oderhang
Frankfurt (Oder), Topfmarkt
Frankfurt (Oder), Magistrale
Frankfurt (Oder), Bahnhof
7 Sonntag

an

Samstag, Sonntag, Feiertag
103 101 107 105

10.08 10.08 14.10 14.10

[
R
10.09 10.09 14.11 14.11
1012 10.12 14.14 14.14
o

10.15 10.15 14.17 14.17

10.19 10.19 14.20 14.20
10.22 10.22 14.23 14.23

1030 10.30 14.29 14.29
-
1037 10.37 1436 14.36
1041 10.41 14.40 14.40

10.45 10.45 14.44 14.44

10.46 10.46 14.45 14.45
10.47 10.47 14.46 14.46
10.49 10.49 14.48 14.48
10.51 10.51 14.50 14.50
10.55 14.54

10.54 10.56 14.53 14.55
10.55 10.57 14.54 14.56
10.57 10.59 14.56 14.58
10.59 11.01 14.58 15.00
11.03 11.05 15.02 15.04

Samstag



@ 968
| mobus |

@ 968

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Frankfurt (Oder), Bahnhof ~ ab
Frankfurt (Oder), Magistrale
Frankfurt (Oder), Oderhang
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord
Frankfurt (Oder), Lebuser ChausseelB 112
Frankfurt (der), Berliner Chaussee
Frankfurt (Oder), Kliestow Rohrpfuhl
Frankfurt (Oder), BooBen Briicke
Frankfurt (Oder), BooBen Bergstr.
Frankfurt (0der), BooBen Friedhof
Frankfurt (Oder), BooBen Siedlung
Frankfurt (0der), BooBen Peterhof
Frankfurt (Oder), BooBen Stadtgrenze
Treplin, Kirche

Treplin, Ausbau

Alt Zeschdorf, Ausbau

Alt Zeschdorf, Abzweig Hohenjesar
Lebus, Wiiste Kunersdorf
Lebus, Siedlung

Lebus, Mitte

Lebus, Schule

Lebus, Seelower StraBe
SchonflieB (MOL), Bahnhof
SchonflieB (MOL), Dorf
Waulkow (bei BooBen), Dorfstr.
SchonflieB (MOL), Dorf
SchonflieB (MOL), Bahnhof
Mallnow

Alt Zeschdorf, Dorf

Alt Zeschdorf, Schule

Lebus, Seelower StraBe

Lebus, Schule

Lebus, Seelower StraBe
Mallnow

SchonflieB (MOL), Bahnhof
Mallnow

Niederjesar, Am See
Niederjesar, Akazienweg
Niederjesar, Ernst-Thalmann-Str.
Niederjesar, Dorf

Niederjesar, Abzweig Alt Mahlisch
Dobberin, Schiferei

Débberin, Dorf

Débberin, Schaferei

Niederjesar, Abzweig Alt Mahlisch
Alt Mahlisch

Niederjesar, Dorf

Niederjesar, Ernst-Thalmann-Str
Niederjesar, Akazienweg
Niederjesar, Am See

Alt Zeschdorf, Dorf

Alt Zeschdorf, Schule

Carzig, B 167

Libbenichen, B 167

Libbenichen, Otto-Grotewohl-Str
Dolgelin, Bahnhof
Sachsendorf, Kirche

Dolgelin, Bahnhof

Dolgelin, Schule

Dolgelin, Dorf

Dolgelin, Schule

Friedersdorf (MOL), Dorf
Seelow, Gymnasium/Oberschule
Seelow, Forderschule

Seelow, Grundschule

Seelow, Frankfurter Str.

Seelow, Busbahnhof an
99 nuran Schultagen
98 nurin den Ferien

Frankfurt (Oder) » Lebus » Alt Zeschdorf » Seelow

gilltig ab 10.12.2023

Montag - Freitag

5.40

5.55
5.57
5.58

5.59
6.03

5.40
5.44
5.48

6.22
6.25

6.29
6.35
6.41
6.43

6.46

6.49
6.51

99

6.25
6.29
6.33

6.38

6.44

6.49

8
99

7.03
7.07
7.1

7.5
7.18

122
7.28
7.34
7.36

739
7.43
7.45
7.47

7.50

10
98

6.45
6.49
6.53

6.55
6.57
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04

2

7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.29
7.32
7.34
7.36
7.39

——— = ————f————————

751
7.53

<~

739

7.52

14

6.50
6.54
6.58

7.00
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08

7.10
713
7.16

7.20
7.24
7.28

7.4;

7.46
7.50

7.51

7.54

18 20 22 24 50 26 28 28 30 32 34 36 48 40 42 44 46
99 99 98 99 99
L]
8.40 9.40 10.40 12.25 12.40 13.20 13.22 14.1215.10 15.45 16.40 17.40 18.40
844 9.4410.4412.2912.44 13.2413.26 14.16 15.14 15.49 16.44 17.44 18.44
848 9.4810.4812.3312.48 _ 13281330  14.2015.181553  16.4817.48 18.48
N T T e R Y B R
853 953 | | 1253 13.33 1335 14251523 | | || 1856
| | 10501235 | | | | | 1555 16.50 17.50 |
|| 10521237 | | | | | 1557 16.5217.52 |
| | 10541239 | | | | | 1559 16.54 17.54 |
| | 10561241 | | | | | 16.01 16.56 17.56 |
I ] e | I Il | 1751 |
I ] e | I Il | 17se |
I o2 | I Il | 1750 |
| | 100 | | | | | | 16.05 17.00 |
| | noz | | | | | | 16.07 17.02 |
| | 1os | | | | | | 16.09 17.04 |
| | 106 | | | | | | 1611 17.06 |
| | nor | | | | | | 1612 17.07 |
855 9.55 | 1255 13351337 14.2715.25 18.58
857 9.57 | 1257 13371339 14.2915.27 19.00
858 9.58 | 1258 | 133813.40 1430 15.28 . 19.01
| | | | 134013.42 1432 | 16.20 | 2038
859 9.59 | 1259 13.4413.46 14.36 15.29 16.24 19.02 20.42
9.0310.03 | 13.03 13.48 13.50 14.40 15.33 16.28 19.06 20.46
| 13.5113.53 14.43 1631
12.46 13.55 13.57 14.47 16.35 18.01
12.49 13.58 14.00 14.50 16.38 18.04
1252 . 14011403 14.53 16.41 18.07
| 1307 | | | 1537
10.08 11.09 12.57 13.50 14.06 14.08 14.50 14.58 16.14 17.09 19.11 2051
13.52 14.08 14.10 14.52 15.00
o
o
o
11.16 13.59 14.15 14.17 14.59 15.07
11.20 | | | | 16.19 17.14
Il R
11.22 14.03 14.19 14.21 15.11 1627 17.16
11.23 14.04 14.20 14.22 15.12 16.28 1717
1124 14.05 14.2114.23 15.13 16.29 17.18
11.26 14.07 14.23 14.25 15.15 1631 17.20
1127 14.08 14.24 14.26 15.16 1632
11.29 14.10 14.26 14.28 15.18 1634
1132 14.1314.29 14.31 15.21 1637
1134 14.15 14.31 14.33 15.23 1639
1136 14.1714.33 1435 15.25 16.41
1139 14.20 14.36 14.38 15.28 16.44 17.23
| [ | |
| [ . | |
| [ . | |
| [ . | |
| [ . | |
| [ . | |
9.0710.16 | 1313 | | | 1505 | 1543 | 1645 18.1119.19 2059
91010.19 | 1316 | | | 1508 | 1546 | 1648 18.1419.22 21.02
11.42 14.2314.39 14.41 15.31 16.47 17.26
| [ | |
| [ . | |
| [ . | |
| [ I I

9.1410.23 11.45

9.1710.26 11.48

9.20 10.29 11.51
9.22 1031 11.53

13.20 14.26 14.42 14.44 15.12 15.34 15.50 16.50 16.52 17.29 18.18 19.26 21.06

13.23 14.29 14.45 14.47 15.15 15.37 15.53 16.53 16.55 17.32 18.21 19.29 21.09

13.26 14.32 14.48 14.50 15.18 15.40 15.56 16.55 16.58 17.34 18.24 19.32 21.12
13.28 14.34 14.50 14.52 15.20 15.42 15.58 16.57 17.00 17.36 18.26 19.34 21.14

Rufbus! Anmeldung erforderlich bis 90 min vor Abfahrt, Tel.
03341/4494902

@ 968



@ 968

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Frankfurt (Oder), Bahnhof ab
Frankfurt (Oder), Magistrale
Frankfurt (Oder), Oderhang
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord
Frankfurt (Oder), Lebuser Chaussee/B 112
Frankfurt (Oder), Berliner Chaussee
Frankfurt (Oder), Kliestow Rohrpfuhl
Frankfurt (Oder), BooBen Briicke
Frankfurt (Oder), BooBen Bergstr,
Frankfurt (Oder), BooBen Friedhof
Frankfurt (Oder), BooBen Siedlung
Frankfurt (Oder), BooBen Peterhof
Frankfurt (Oder), BooBen Stadtgrenze
Treplin, Kirche

Treplin, Ausbau

Alt Zeschdorf, Ausbau

Alt Zeschdorf, Abzweig Hohenjesar
Lebus, Wiiste Kunersdorf
Lebus, Siedlung

Lebus, Mitte

Lebus, Schule

Lebus, Seelower StraBe
SchonflieB (MOL), Bahnhof
SchonflieB (MOL), Dorf
Wulkow (bei BooBen), Dorfstr.
SchonflieB (MOL), Dorf
SchonflieB (MOL), Bahnhof
Mallnow

Alt Zeschdorf, Dorf

Alt Zeschdorf, Schule

Lebus, Seelower StraBe

Lebus, Schule

Lebus, Seelower StraBe
Mallnow

SchonflieB (MOL), Bahnhof
Mallnow

Niederjesar, Am See
Niederjesar, Akazienweg
Niederjesar, Ernst-Thalmann-Str.
Niederjesar, Dorf

Niederjesar, Abzweig Alt Mahlisch
Débberin, Schaferei

Débberin, Dorf

Débberin, Schaferei
Niederjesar, Abzweig Alt Mahlisch
Alt Mahlisch

Niederjesar, Dorf

Niederjesar, Ernst-Thalmann-Str.
Niederjesar, Akazienweg
Niederjesar, Am See

Alt Zeschdorf, Dorf

Alt Zeschdorf, Schule

Carzig, B 167

Libbenichen, B 167
Libbenichen, Otto-Grotewohl-Str.
Dolgelin, Bahnhof
Sachsendorf, Kirche

Dolgelin, Bahnhof

Dolgelin, Schule

Dolgelin, Dorf

Dolgelin, Schule

Friedersdorf (MOL), Dorf
Seelow, Gymnasium/Oberschule
Seelow, Forderschule

Seelow, Grundschule

Seelow, Frankfurter Str.
Seelow, Bushahnhof an
6 Samstag

Samstag, Sonntag, Feiertag

102 104 106 108
6 71 6 7
11.20 11.24 15.09 15.12
11.2411.28 15.13 15.16
11.28 1132 15.17 15.20
1132 | 1521 |
11.36 1137 15.25 15.25

11.38 11.39 15.27 15.27
11.40 11.41 15.29 15.29
11.41 11.42 15.30 15.30
11.42 11.43 1531 1531
11.46 11.47 1535 15.35

51 11.52 15.40 15.40

58 11.59 15.47 15.47

12.04 12,05 15.53 15.53
12.07 12.08 15.56 15.56

12.11 12,12 16.00 16.00

12.1412.1516.03 16.03

|
[
R
1217 12.18 16.06 16.06
1219 12.20 16.08 16.08

Sonntag



